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2018-2017 المديرية العامة للتربية في محافظة ذي قار

مركز فحص الدراسة الابتدائية 
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 1 - 2

 عمار بن ياسر المختلطة اسم المدرسة

اسم التلميذرقم التلميذتس

0622

1

2

3

4

5

6

7

8

221810622001

221810622002

221810622003

221810622004

221810622005

221810622006

221810622007

221810622008

ايمن هادي كيطان حسين

سجاد سعد ناصر فاضل

سجاد عمار مجيد زغير

عباس حسن كاظم زغير

علي باسم هاشم حسين

علي حسن كاظم زغير

علي حسين فاضل وني

علي ستار جبار حويس

66

64

86

76

80

88

68

69

69

64

82

80

71

80

62

73

61

56

68

67

58

67

57

59

75

67

81

81

71

75

61

66

57

59

67

73

71

73

61

67

72

68

69

79

72

81

69

69

ناجح

ناجح

ناجح

ناجح

ناجح

ناجح

ناجح

ناجح

400

378

453

456

423

464

378

403

66.67

63

75.5

76

70.5

77.33

63

67.17

النتيجه المعدلالمجموع الاجتماعيات  العلوم الرياضيات اللغة الانكليزية  اللغة العربية الاسلامية  

67

68

87

75

87

95

67

61

66

62

78

81

69

79

55

70

51

42

54

56

44

56

44

40

80

69

84

82

71

73

55

61

53

58

59

71

68

65

63

62

65

67

52

72

61

74

73

62

ناجح

مكمل

ناجح

ناجح

مكمل

ناجح

مكمل

مكمل

382

0

414

437

0

442

0

0

63.67

0

69

72.83

0

73.67

0

0

الشطرة الغراف

السعي

السعي

السعي

السعي

السعي

السعي

السعي

السعي

الامتحان  النهائي

الامتحان  النهائي

الامتحان  النهائي

الامتحان  النهائي

الامتحان  النهائي

الامتحان  النهائي

الامتحان  النهائي

الامتحان  النهائي

الدرجة النهائية

الدرجة النهائية

الدرجة النهائية

الدرجة النهائية

الدرجة النهائية

الدرجة النهائية

الدرجة النهائية

الدرجة النهائية

65

60

85

77

72

81

68

76

72

66

86

79

72

81

68

76

70

69

81

78

71

77

69

77

69

65

78

79

71

76

66

71

61

59

74

75

73

81

59

72

79

69

85

85

82

87

65

76

ناجح

ناجح

ناجح

ناجح

ناجح

ناجح

ناجح

ناجح

416

388

489

473

441

483

395

448

69.33

64.67

81.5

78.83

73.5

80.5

65.83

74.67
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 عمار بن ياسر المختلطة اسم المدرسة

اسم التلميذرقم التلميذتس

0622

9

10

11

221810622009

221810622010

221820622011

علي طارق منشد محيسن

مقتدى علاء  خضير علي

عذراء عبدالحسين مهدي وداي

88

73

80

78

75

73

74

57

62

81

74

59

64

63

59

76

67

67

ناجح

ناجح

ناجح

461

409

400

76.83

68.17

66.67

النتيجه المعدلالمجموع الاجتماعيات  العلوم الرياضيات اللغة الانكليزية  اللغة العربية الاسلامية  

93

73

88

73

76

74

64

42

50

84

78

49

52

62

44

66

60

60

ناجح

مكمل

مكمل

432

0

0

72

0

0

الشطرة الغراف

السعي

السعي

السعي

الامتحان  النهائي

الامتحان  النهائي

الامتحان  النهائي

الدرجة النهائية

الدرجة النهائية

الدرجة النهائية

11

المشاركون

11

الناجحون

0

المكملون

0

نسبة النجاحالراسبون

 100%
كامل فرحان الكعبي

الممتحنون

مدير مركز فحص الدراسة ابتدائية11

1111110

 45.45%
النهائي
الامتحان 
السعي

1111560
 100%

83

73

71

83

73

71

84

72

74

78

70

68

75

63

74

86

73

74

ناجح

ناجح

ناجح

489

424

432

81.5

70.67

72

0


