

نتائج الامتحانات العامة للسادس الابتدائي 2017-2018 الدور الأول

وزارة التربية المديرية العامة للتربية في محافظة ذي قار مركز فحص الدراسة الابتدائية

0622

الغراف الشطرة

اسم المدرسة عمار بن ياسر المختلطة

			راف الشطرة	العر					ه.	، عمار بن پاسر المحد		
النتيجه	المعدل	المجموع	الاجتماعيات	العلوم	الرياضيات	اللغة الانكليزية	اللغة العربية	الاسلامية		اسم التلميا	رقم التلميذ	تس
ناجح	69.33	416	79	61	69	70	72	65	السعي		221810622001	1
ناجح	63.67	382	65	53	80	51	66	67	الامتحان النهائي	، کیطان حسین	ايمن هادي	
ناجح	66.67	400	72	57	75	61	69	66	الدرجة النهائية		•	
ناجح	64.67	388	69	59	65	69	66	60	السعي		221810622002	2
مكمل	0	0	67	58	69	42	62	68	الامتحان النهائي	. ناصر فاضل	سجاد سعد	_
ناجح	63	378	68	59	67	56	64	64	الدرجة النهائية			
ناجح	81.5	489	85	74	78	81	86	85	السعي		221810622003	3
ناجح	69	414	52	59	84	54	78	87	الامتحان النهائي	ر مجید زغیر	سجاد عماً	
ناجح	75.5	453	69	67	81	68	82	86	الدرجة النهائية			
ناجح	78.83	473	85	75	79	78	79	77	السعي		221810622004	4
ناجح	72.83	437	72	71	82	56	81	75	الامتحان النهائي	ن کاظم ز غیر	عباس حس	
ناجح	76	456	79	73	81	67	80	76	الدرجة النهائية			
ناجح	73.5	441	82	73	71	71	72	72	السعي		221810622005	5
مكمل	0	0	61	68	71	44	69	87	الامتحان النهائي	م هاشم حسین	علي باس	
ناجح	70.5	423	72	71	71	58	71	80	الدرجة النهائية			
ناجح	80.5	483	87	81	76	77	81	81	السعي		221810622006	6
ناجح	73.67	442	74	65	73	56	79	95	الامتحان النهائي	ل کاظم ز غیر	علي حسر	
ناجح	77.33	464	81	73	75	67	80	88	الدرجة النهائية			
ناجح	65.83	395	65	59	66	69	68	68	السعي		221810622007	7
مكمل	0	0	73	63	55	44	55	67	الامتحان النهائي	ن فاضل وني	علي حسي	
ناجح	63	378	69	61	61	57	62	68	الدرجة النهائية			
ناجح	74.67	448	76	72	71	77	76	76	السعي		221810622008	8
مكمل	0	0	62	62	61	40	70	61	الامتحان النهائي	ِ جبار حویس	علي ستار	
ناجح	67.17	403	69	67	66	59	73	69	الدرجة النهائية			



2018/06/03

الغراف الشطرة

نتائج الامتحانات العامة للسادس الابتدائي 2017-2018 الدور الأول

وزارة التربية المديرية العامة للتربية في محافظة ذي قار مركز فحص الدراسة الابتدائية

اسم المدرسة عمار بن ياسر المختلطة

0622

جه	النتي	المعدل	المجموع	الاجتماعيات	العلوم	الرياضيات	اللغة الانكليزية	اللغة العربية	الاسلامية	3	اسم التلميد	رقم التلميذ	تس
	ناجح	81.5	489	86	75	78	84	83	83	السعي		221810622009	9
	ناجح	72	432	66	52	84	64	73	93	الامتحان النهائي	ق منشد محيسن	علي طار	•
	ناجح	76.83	461	76	64	81	74	78	88	الدرجة النهائية			
	ناجح	70.67	424	73	63	70	72	73	73	السعي		221810622010	10
	مكمل	0	0	60	62	78	42	76	73	الامتحان النهائي	ء خضير علي	مقتدی علاً	
	ناجح	68.17	409	67	63	74	57	75	73	الدرجة النهائية			
	ناجح	72	432	74	74	68	74	71	71	السعي		221820622011	11
	مكمل	0	0	60	44	49	50	74	88	الامتحان النهائي	حسين مهدي وداي	عذراء عبدال	
	ناجح	66.67	400	67	59	59	62	73	80	الدرجة النهائية			

كامل فرحان الكعبي مدير مركز فحص الدراسة ابتدائية

نسبة النجاح	الراسبون	المكملون	الناجحون	الممتحنون	المشاركون	
100%	0	0	11	11	11	السعي
45.45%	0	6	5	11	11	الامتحان
100%	0	0	11	11	11	النهائي